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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoOwienia publicznego

Nr post. 8/2020

Pytanie nr 1. Pakiet nr 32 - leki rézne, poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 32 poz.7?

Wydzielenie umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosci ofert i zaproponowanie Zamawiajacemu
korzystnych cen producenta.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamiatajacy udziela sprostowania do odpowiedzi udzielonej w dniu 28.04.2020 r. na pytanie
nr 11 dotyczace pakietu nr 46 - zywienie pozajelitowe, poz. 2. Sprostowanie jest wiazace
dla wszystkich Wykonawcow.

Pytanie:

W trosce o wuzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu 1 sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecienr 46 w pozycji nr 2
produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowanego roztworu zawierajacego 9
pierwiastkow §ladowych, charakteryzujacego si¢ zwickszong zawartosci¢ cynku min. 153 pmol/10 ml,
zmniejszong zawartoscig miedzi, w ktorym pierwiastki §ladowe wystepuja w postaci stabilnych soli
organicznych - Nutryelt, 10ml roztworu w amputce w opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedz pozwoli na sktadanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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